b

ferre q̄ ē sit i possessione eligēdi. nā als iste libellus
n̄ cluderet. q̄ ille qui n̄ ē i possessione eligēdi nō d̄z
p̄tēti si n̄ uocat. q̄ ius uocis dāde sequit magis pos-
sessionē q̄ proprieatatem. ut in. c. p̄sultationib⁹ de iu.
repato. et in. c. querelā. j. de elec. et i. c. cū oli de causa
pos. et proprie. nō. Inno. i. c. cumana de elec. et in. c. in
l̄fis de resti. spo. Et nō i hoc diligēnt̄ istū tex. q̄ alibi
n̄ ita bñ probat. illa enī v̄ba q̄ ius hēo uident̄ prima
fronte cludere ius. p̄prietatē i possessionis. ut nō. i
c. cū ecclia de cā pos. et p̄prie. H̄z b̄ sit larga ierpreta-
tio q̄ libellus d̄ late ierptari ut cludat intentionem
libellans. ut i. l. si quis ieritōe ambigua. ff. d̄ iudi. le.
et nō. i. c. p̄stitut⁹ de religi. do. Et nō q̄ ubi a supe-
riore emanat duo mādata diuerse forme v̄z q̄ agit
sim primū mādatū an receptionē sc̄ndi h̄z sim māda-
tū emanauerit anq̄ ac̄ expediref. Sūt enī isti excusā
di ex quo nondū reperat sim mandatū. et ad h̄z uis-
bo. tex. i. c. audita dc resti. spo. et ibi plene dixi. Nō
ibi i. v. uez prope si. ipst⁹ v̄si. ar. opt. q̄ ubi univ̄sitas
legitime p̄gregat nolētes uenire ad uniuersitatē faci-
unt se alienos ita q̄ totū ius uniuersitatis residet pe-
nes uenientes h̄z fuit minor pars uniuersitat. Hic autē
n̄ ualuit factum minoris p̄tis q̄ fecerit h̄ formā man-
dati. ut. j. dicā. secus si fecissent sim formā. Et hoc di-
ctum p̄bat ali⁹ tex. multū nōbilis i. c. cū dilecti. j. de
elec. et op̄tice facit q̄d nō. Ino. an. i. c. i. cāis eo. ti. Legi-
st̄ tū h̄ cōiter n̄ admittit. dicit enī cē necessariuz ut
iste due p̄tes collegi sint oēs p̄ties. ut nō. Bar. in. l.
oēs p̄pli. ff. d̄ iusti. et iuf. H̄z tu uide q̄d dixi i. c. cum
oēs de p̄st. et aliqd dīcā i. d. c. i. cāis. Nō ibi in v̄bo
nec nocet. unam regulā i mā electionis que singl̄
p̄bat h̄ et n̄ alibi q̄ postp̄ postulatio ē p̄itata roma-
no pontifici n̄ p̄nt postulatē ab ea recedere et alium
eligere uel postulare h̄z dēbet postulatē expectare iu-
dicū pape sup̄ admittēdo ul̄ ip̄probādo illā postulatō
nē. et idē dicunt doctores cuž p̄ntat alteri sup̄iori qui
p̄t illā admitttere q̄d satis m̄bi pl̄z ex idētitate ratio-
nis ne. s. p̄rium agēdo illudere uideant sup̄iori. facit
elec. cū illusio et uariatio de renū. Et ex hoc iserf a cō-
trario sensu q̄ anq̄ postulatio sit p̄ntata sup̄iori p̄nt
postulatē uariare iusto postulato adco q̄d dīc Inno.
hic et sequunt̄ cōiter oēs doctores q̄ nūc⁹ missus ad
potulationē p̄ntandā superiori p̄t reuocari anq̄ po-
stulatio sit p̄ntata. tū q̄ sufficit q̄ reuocatio p̄uenit
ad ipsum nūc⁹ seu p̄curatore. ut i. c. ex p̄te decani
de rescript⁹ et i. c. mādato de p̄cu. tū q̄ ex quo postula-
tio n̄ ē p̄ntata admittit uariatio ut hic a p̄rio. et ex h̄
hēs unā d̄ziam quoad facultatē uariādi int̄ postulatō
nem et electionē. nā i electione n̄ admittit uariatio p̄
publicationem scrutinij. ut i. c. publicato. j. d. elec. H̄z
i postulationē admittit uariatio quātūcūq̄ sit publi-
catum scrutinium et postulatio inde sit secura. Satis
enī ut non sit sup̄iori p̄ntata ut hic. diuerstatis rō ē
q̄ per postulationē nullū ius acquirit postulato cuž
sit ihabilis. ut non h̄z de quo p̄querat nec superior
p̄t p̄queri ex quo sibi non ē facta p̄nitatio. et ex hoc et
ex tex. collige unā regulā q̄ quis p̄ sepe uariare anq̄
ius sit alteri quesitū. secus si ius ē quesitū alteri ut in
elec. et i hoc casu h̄z locū regula mutare dc re. iur⁹ li.
vi. Nō. x. aliud dīc nōbile limitās precedēte re-
gula q̄ si superior et postulatē uenit admittit ua-
riatio ei si postulatio si p̄ntata sup̄iori. nā hic postu-
latio erat p̄ntata et tū papa dedit p̄tate ab ea recedē-
di sub certa forma. et sic tex. ē hic pro nō. i. c. p̄cedēti.
nec h̄z postulatus d̄ quo p̄querat cuž ius n̄ sit sibi que-
sitū ut p̄dicti. Quid aut̄ si fecisset aliquas expensas
p̄serti cuž p̄sensu postulatū nūquid possit illas re-
petere uariatione. Inno. et cōiter doctores se-
quētes dicunt q̄ n̄. q̄ cuž n̄ haberet ius fecit illas non
est sine nota ambitionis. Et nō bene hoc dictū facit
ad q̄onem amicus tuus expendit aliquid simoniace

ut tibi p̄seret certū bñficiū nūquid possit a te repetē
illas expēfas. dicēdū ē q̄ non q̄ iniuste illas fecit nec
ēt haberet actionē mandati si tu mādasses illi ut illas
expēfas facēt. q̄ ex turpi mādato nō oris actio. ut in
l. si v̄o nō remune. in. §. rei. ff. mandati. et ē gl. nō. i
l. q̄ utiliter. ff. d̄ neg. ge. et tene mēti hoc dictū h̄z p̄spe-
ciū expensaz postulati uide q̄d legif et nō. i glo. in si.
in. c. cupientes de elec. li. vi. et distingue ut ibi. Nō.
xii. q̄ cligentes nō saluāt p̄sciam suā eligēdo illū cui⁹
plenā noticiā nō h̄nt. Et nō tex. i eo q̄ dīc plenā. un
dicit Ino. an. et bñ q̄ ignota p̄sona nō est eligēda ad
hoc. j. de elec. p̄gri. quasi p̄ totū. Et h̄z seruaf i roma
na curia q̄ sup̄ idoneitate p̄sonae ibidē p̄mouēde re-
cipiunt̄ testes. Nō. xiii. q̄ ubi in loco reuiunt̄ idonei
nō d̄ p̄sici extraneus. est enī q̄s honorand⁹ et p̄mo
uend⁹ in eo loco ubi suā p̄geit etatē. neq̄ debet alijs
obripero stipēdia eis debita h̄z hodie male seruaf. Et
uide i hoc canonem antiqui pulcherrimū in. c. null⁹
eps def inuitus. li. di. Nō. xiii. q̄ ubi p̄currat hōe
stū et iustū p̄scēdū ē iustū honesto. hic enī p̄currat
ista. nā honestas p̄currat ex p̄te c̄pi q̄nqueclēsiē. q̄
honestum erat ut potius p̄mouēre ad suā sedem
metropolitā q̄ p̄ unus archieps p̄ficēre alienē se-
di. Irē honestius est ut quis p̄mouēat ad maiore di-
gnitatē q̄ p̄ trāsseraf de pari ad parez. H̄z ex p̄te at-
chiepi coloccī. p̄currat iustitia cū ipse suisser poslu-
latus ab oibus q̄ habebat ius postulandi h̄z diuēsis
tpibus p̄sensit ut i l̄fa. Ultimo nō q̄ postulatō
p̄t approbari ex p̄sensib⁹ singularē sup̄ueniētibus.
nāz postulatō iustī archieps colocēi. fuit corroborata
ex p̄sensib⁹ suffraganeoz postea singularē accedēti
bus. q̄d an possit dc iure indistincte fieri dīcaz sup̄ gl.
penul. In glo. in v̄bo dc ḡf. ibi ne p̄sumat sibi ius
causare in posterz. Nō bñ hanc p̄ticulā gl. ut enī senti-
re q̄ nō debeat p̄sumi gratiosa cōcessio i exercitio ali-
cuius iuris h̄z p̄t q̄d p̄sumi q̄ utens intendebat uti
sure suo. Et facit h̄ ad q̄onem. pone q̄ aliquis fuit in
possessione iuris eligēdi uel alteri⁹ iuris dīcmū exclu-
ditur ab exercitio illius iur⁹ penit ille nūc se restitu-
obijacit q̄ gratiosa fuit admissus ad exercendum illud
ius. iste v̄o negat ḡfaz et dicit q̄ suo iure fuit usus. q̄
rit cui incūbat onus. pbādi an agenti an v̄o excipien-
ti. Inno. refert quosdam dīlinixisse inter iura incor-
palia et corporalia ut primo casu p̄sumat grātiosa p̄c-
sio fuit in secunda. Sed ipse Inno. tenet indissimile
q̄ alleganti grām incūbit onus pbādi. q̄ erq⁹ q̄s
p̄bat se suisser in possessione et demū abicuum ab ea
d̄z an̄ oīa restitui cuž et p̄cēdō ante oīa sit restitūēd⁹.
ut in. c. in l̄fis de resti. spo. Et hāc op̄i. Inno. sequū-
tur cōiter doctores. et m̄bi placet itēlligendo q̄ exer-
cuerit tale quid q̄d de ḡf a non solēt p̄cedi. un in illis
q̄ nō solēt de facilī p̄cedi nō p̄sumif gratiosa p̄cessio.
ut uoluit ipse Inno. in p̄ma p̄te sue glo. et Bar. i. l. i.
§. hoc ieridicto. ff. de itine. actuq̄ p̄ua. In his v̄o q̄
solēt gratiosa p̄cedi nō p̄sumif q̄ quis itēdit uti iure
suo nisi p̄bef saltē p̄ indicia. pone exemplū amic⁹ flo-
rēt⁹ q̄ ueniebat ad hāc ciuitatē lenēi. solitus erat
hospitari in domo amici. dīcm⁹ne q̄ pp̄ alijs uices
acquisuerat possessionē hospitādi: certe dicend⁹ q̄
non q̄ h̄ solēt concedi ex quadā amicitia. unde non
ē presumendum q̄ ille fuerit passus illū uti iure ho-
spitādi tanq̄ iure suo. ut nō. Inno. i. c. cum ecclēsia
de cā pol. et proprie. Et idē dic q̄i extrane⁹ a collegio
fuisser admissus solum i caplo h̄z n̄ dedit uocē i elec-
tione. nam per h̄ non debem⁹ p̄sumere q̄ iste itēdat
uti iure suo et q̄ possessionē quesuerit itēcessēti q̄
de ḡf a solēt p̄cedi nuda itēcessētia sine datione uo-
cis. Et facit q̄d nō. Bar. i. d. §. hoc ieridicto. Et i stat
h̄ Inno. circa acquisitionē iuriū icorpaliū quā mām tra-
ctauit i uarijs locis prelertum h̄z in. c. in l̄fis d̄ resti.
spo. et in. c. cum ecclēsia de causa pos. et i. c. i. d. de i ite-
resti.